
 

 MINISTERO DELL’ISTRUZIONE UNIVERSITA’ RICERCA 

Direzione Didattica Statale Infanzia e Primaria  

III CIRCOLO “SAN GIOVANNI BOSCO”              
       Via Amando Vescovo, 2 - 76011 Bisceglie (BT) 

Codice Fiscale 83006560722 - Codice Meccanografico BAEE070004 
www.terzocircolobisceglie.gov.it 
PEO: BAEE070004@istruzione.it 

PEC: BAEE070004@pec.istruzione.it 
 

 

 
 

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA 

 
    
Prot. n. 0817/A30 Bisceglie, 15/02/2014 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
    

VISTA  la propria determina protocollo 0532/A09.b del 04/02/2014; 

VISTI  gli art. 11 e 12 del D.lgs. n. 163/06; 

VISTO  l’art. 125 comma 8 del D.lgs. 163/06; 

VISTO l’art. 12 del D.L. 52/2012, che ha modificato gli artt. 120 e 283 del 
D.P.R. 207/2010; 

CONSIDERATO che alla procedura selettiva per l’affidamento del servizio di noleggio e 
manutenzione dei fotocopiatori in dotazione alla istituzione scolastica 
sono state invitate le seguenti Ditte: 

 

Ditta Indirizzo Città Protocollo del 

Seca S.r.l. C.so A. De Gasperi, 36/a Trani  0533/A30 04/02/2014 

Sancilio di Sancilio Francesco Piazza Margherita di Savoia, 26 Molfetta 0534/A30 04/02/2014 

RA.MA. Ufficio S.n.c Via Ferrucci, 141 Andria  0535/A30 04/02/2014 

OVER THE NET S.n.c Via Bisceglie, 110 Andria 0536/A30 04/02/2014 

RAM UFFICIO di Albrizio L. Piazza Garibaldi, 59 Giovinazzo  0537/A30 04/02/2014 

SUD COMPUTER.IT di 
Altamura Anna 

Corso Umberto I, 155 Bisceglie  0538/A30 04/02/2014 

 
 

VERIFICATO che sono pervenute offerte dalle seguenti ditte:  
 

Ditta Indirizzo Città Protocollo del 

Seca S.r.l. C.so A. De Gasperi, 36/a Trani  0799/A30 14/2/2014 

Sancilio di Sancilio Francesco Piazza Margherita di Savoia, 26 Molfetta 0801/A30 14/2/2014 

RA.MA. Ufficio S.n.c Via Ferrucci, 141 Andria  0797/A30 14/2/2014 

RAM UFFICIO di Albrizio L. Piazza Garibaldi, 59 Giovinazzo  0798/A30 14/2/2014 

 

CONSTATATA la regolarità amministrativa e formale delle offerte pervenute; 



 

CONSIDERATO che le offerte economiche pervenute sono le seguenti: 

 

Ditta Città Offerta economica 

Seca S.r.l. Trani  €. 0,029800 

Sancilio di Sancilio Francesco Molfetta €. 0,019700 

RA.MA. Ufficio S.n.c Andria  €. 0,018200 

RAM UFFICIO di Albrizio L. Giovinazzo  €. 0,036600 

 

 

DETERMINA 

 

Art. 1 - E’ approvata la seguente graduatoria provvisoria per la procedura selettiva per 
affidamento del servizio del servizio di noleggio e manutenzione dei fotocopiatori in 
dotazione alla istituzione scolastica: 

n° Ditta Città Offerta economica 

1 RA.MA. Ufficio S.n.c Andria  €. 0,018200 

2 Sancilio di Sancilio Francesco Molfetta €. 0,019700 

3 Seca S.r.l. Trani  €. 0,029800 

4 RAM UFFICIO di Albrizio L. Giovinazzo  €. 0,036600 

 

Art. 2 - E’ provvisoriamente aggiudicata ai sensi dell’art. 12 del D.lgs. 163/2006 la 
procedura selettiva per affidamento del servizio del servizio di noleggio e manutenzione 
dei fotocopiatori in dotazione alla istituzione scolastica alla Ditta RA.MA. Ufficio S.n.c. con 
sede in Via Ferrucci, 141 – Andria. 

 

Art. 3 – Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo entro 10 giorni dalla 
pubblicazione dello stesso. Trascorso inutilmente il predetto termine, la presente 
aggiudicazione s’intende definitiva, senza ulteriore comunicazione. 

 

Il dirigente scolastico 
prof. Mauro Leonardo Visaggio 

 


